
Приказ Минздрава России от 28.12.2020 N 1387 (с изм. от 22.11.2021) "Об утверждении плана научно-практических мероприятий Министерства здравоохранения Российской
Федерации на 2021 год"

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
от 28 декабря 2020 г. N 1387

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА НАУЧНО-ПРАКТИЧЕСКИХ МЕРОПРИЯТИЙ
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

НА 2021 ГОД

Список изменяющих документов
(с изм., внесенными Приказами Минздрава России от 12.04.2021 N 327,

от 16.08.2021 N 860, от 14.09.2021 N 921, от 22.11.2021 N 1080)

В соответствии с подпунктом 5.2.208 Положения о Министерстве здравоохранения Российской
Федерации, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 19 июня 2012 г. N
608 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, N 26, ст. 3526), приказываю:

Приказами Минздрава России от 12.04.2021 N 327, от 16.08.2021 N 860, от 14.09.2021 N 921, от 22.11.2021 N
1080 в план научно-практических мероприятий Министерства здравоохранения Российской Федерации на 2021
год были внесены изменения.

1. Утвердить план научно-практических мероприятий Министерства здравоохранения Российской
Федерации на 2021 год согласно приложению (не приводится).

2. В случае действия ограничительных мероприятий, введенных в связи с распространением новой
коронавирусной инфекции COVID-19, и в соответствии с санитарно-эпидемиологическими требованиями
осуществлять реализацию плана научно-практических мероприятий с использованием дистанционных
технологий.

Министр
М.А.МУРАШКО

Дата печати: 12.05.2022 Система КонсультантПлюс: Эксперт-приложение (Здравоохранение) Лист 1


